

Drodzy przedsiębiorcy zrzeszeni w Konińskiej Izbie Gospodarczej!

Za chwilę minie pierwszy rok XII kadencji Rady, której mam zaszczyt przewodzić. Wraz z niniejszym listem, otrzymujecie Państwo zaproszenie na Zwyczajne Walne Zgromadzenie KIG, podczas którego szczegółowo podsumujemy, co wydarzyło się w czasie tego roku, i czego spodziewamy się w roku kolejnym. Mam nadzieję, że spotkamy się w licznym gronie, gdyż chciałbym wówczas poruszyć kilka tematów ważnych dla naszego stowarzyszenia.

Pełniąc rolę prezesa KIG, wiele czasu poświęciłem na przemyślenia czym jest lub czym powinna być Konińska Izba Gospodarcza i jakich wartości powinna dostarczać jej członkom oraz innym interesariuszom. Dyskusje takie były także przedmiotem spotkań Rady. Myślę, że mamy już odpowiedź na to pytanie. Chętnie o tym porozmawiamy podczas Walnego.

Jednym z wyzwań, przed którym stoi KIG jest reintegracja społeczności przedsiębiorców należących do KIG, a następnie (a w zasadzie – równolegle) powiększenie tej społeczności o innych przedsiębiorców – w szczególności z Konina, powiatu konińskiego oraz powiatów słupeckiego i kolskiego.


W ramach reintegracji wewnątrz Izby, chcielibyśmy powołać zespoły tematyczne, złożone z przedsiębiorców, którzy zechcą bardziej zaangażować się w zagadnienia, które są dla nas ważne. Wstępnie wyodrębniliśmy 5 obszarów: prawo i podatki, infrastruktura w regionie, promocja i wizerunek KIG, przedsiębiorczość kobiet oraz edukacja i szkolnictwo. Lista ta jest oczywiście otwarta i możemy o niej porozmawiać. Nieabsorbująca współpraca w takich zespołach może przynieść korzyści zarówno Izbie, jak i zaangażowanym przedsiębiorcom. Plan poszerzenia naszej społeczności także przedstawimy podczas Zgromadzenia. Ponadto opowiemy o inicjatywie Sądu Arbitrażowego przy KIG, idei powołania fundacji środowiskowej oraz innych ciekawych przedsięwzięciach.

Mając nadzieję na liczną obecność, spodziewam się interesującego spotkania dotyczącego naszego stowarzyszenia. Wierzę, że uda się Państwu „wykroić” dwie godziny na to spotkanie.

Na koniec mam ogromną prośbę związaną z komunikacją wewnętrzną. Jak Państwo wiecie, biuro KIG wysyła dość regularnie różnego rodzaju informacje, dotyczące życia Izby. Jako członek KIG jestem także ich adresatem. Nie wszystkie są dla mnie na co dzień interesujące. Podejrzewam, że Państwo – podobnie jak i ja – traktujecie czasem te wiadomości jako rodzaj spamu. Jest to całkowicie zrozumiałe, ale nie chcielibyśmy rezygnować z tej formy komunikacji. Ja jednak chciałbym mieć z Wami – zarządami, właścicielami firm – możliwość kontaktu w naprawdę ważnych sprawach. Proponuję zatem następujące rozwiązanie: tych z Państwa, którzy zechcą bym kontaktował się z nimi bezpośrednio, poproszę o przekazanie mi swoich danych kontaktowych – telefonów komórkowych lub bezpośrednich adresów mailowych. Będę z nich korzystał jedynie w sprawach, które uznam za naprawdę ważne i będę ograniczał się do kontaktu 1-2 razy na kwartał. Jeśli takie rozwiązanie znajdzie Waszą akceptację, proszę o kontakt. Mój bezpośredni adres e-mail to: mateusz.kowalewski@kig.konin.pl, zaś telefon to: 506 963 923.

Ciesząc się na nadchodzące spotkanie, serdecznie zapraszam.

Z poważaniem



PREZES
Konińskiej Izby Gospodarczej
Mateusz Kowalewski